322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
10

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10213-61754




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
12

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13265




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
13

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13266-61755




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
14

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13267




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
15

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13268




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
17

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13269




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
21

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13275




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
22

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13276




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
24

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13277




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
25

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13278




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
27

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13279




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

25
25
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
28

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13280




322

Ore

(0] &) =N éV)

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
18

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17672




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
18

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17673




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
21

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17688




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
08

BISCEGLIE M1 - CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) =

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

19825




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

10214-61753




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13149




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13281




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13283




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13284




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13285




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13286




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13289
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Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13290




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13291
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Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48
48

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13292
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Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13293
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Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13294-61756




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13295




322

Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13296
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Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

13752
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Ore

Festivo
frequenze/passaggi

Ore

frequenze/passaqggi

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43

CESANO BOSCONE (Q.re Tessera) - BISCEGLIE M1 ==

Orario invigore il 20/04/2025 Q

Ore frequenze/passaggi

7 Infeslire ATM - o
www.atm.it | 02.48.607.607

17689




